
 

 

SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 

- 

VIRTUÁLNÍCH PROSTOR 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 3 a násl. zákona č. 116/1990 Sb., o 

nájmu a podnájmu nebytových prostor, ve znění pozdějších předpisů, mezi 

 

název: ICTUS o.p.s.  

IČ: 281 64 857  

sídlo: Kurzova 2373/25, Praha 5, PSČ 155 00  

zastoupená Janem Dohnálkem, ředitelem 

(dále jen „Pronajímatel“) 

 

a 

 

jméno, příjmení/ název: .....................................................  

datum narození/ IČ: .....................................  

bydliště/sídlo: .................................................... 

(dále jen „Nájemce“) 

 

(společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

I. 

Prohlášení pronajímatele 

Pronajímatel prohlašuje, že má právo pronajímat virtuální prostory  

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je nájem virtuální prostor tvořících budovy  Pětihosty 15, PSČ 251 67 

specifikované v čl. I této smlouvy ( dále jen „Virtuální prostor“) 

 

2. Celková rozloha Virtuálního prostoru je …….. m
2
. 

 

 

III. 

Doba nájmu 

1. Nájem se uzavírá na dobu neurčitou.  

 

2. Pronajímatel i Nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu písemně bez udání důvodu. 

 

 

IV. 

Výše nájemného a způsob placení 

1. Nájemce je povinen platit Pronajímateli nájemné ve výši ………………..Kč měsíčně, a to 

nejpozději do 30 dne měsíce, který předchází měsíci, pro který se nájemné platí. 

 

2. Nájemné virtuální prostoru bude poukazováno v době zmíněné v odstavci 1 tohoto článku na účet 

Pronajímatele vedený  

u GE Money, číslo účtu 204354986 / 0600 



 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Praze dne          ................................                                  V...........................dne................................ 

 

Za ICTUS o.p.s.                                                                       

Jan Dohnálek ředitel            ................................................................... 

 

                    Pronajímatel                                                                        Nájemce 
 


